

č. objednávateľa 2024/0594/ORMI_OID
(ďalej len dodatek č. 1)

1. Označení smluvních stran

- ## 2. Účel dodatku č. 1

- 1

2.3. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

- **Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.10. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 1 dle §222, odst. 4 ZZVZ činí 221 331,62 Kč bez DPH.**
- **Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.10. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 1 dle §222, odst. 5 ZZVZ činí 16 731,21 Kč bez DPH.**
- **Cena za nerealizované práce a dodávky dle článku 2 odst. 2.10. nově doplněného tímto dodatkem do smlouvy a přílohy č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ tohoto dodatku č. 1 dle §222, odst. 6 ZZVZ činí 15 624,84 Kč bez DPH.**
- **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.11. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 2 dle §222 odst. 4 ZZVZ činí 163 569,03 Kč bez DPH.**
- **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.11. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 2 dle §222 odst. 5 ZZVZ činí 526 317,17 bez DPH.**
- **Cena dodatečných stavebních prací dle článku 2 odst. 2.11. nově doplněného tímto dodatkem smlouvy a přílohy č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ tohoto dodatku č. 2 dle §222 odst. 6 ZZVZ činí 120 319,41 bez DPH.**

2.4. Přílohu č. 3 tohoto dodatku č. 1 tvoří Rekapitulace změn podle § 222 ZZVZ.

3. Změna smlouvy

3.1. Smluvní strany se dohodly, že z důvodů uvedených v odstavci 2.2 tohoto dodatku č. 1 doplňují do článku 2 smlouvy nová ujednání odst. 2.10 a 2.11 v následujícím znění:

- 2.10. Smluvní strany se dále dohodly na změnách v předmětu díla (práce a dodávky, které nebudou v rámci stavby realizovány) specifikovaných v příloze č. 1 „Oceněný soupis prací – méněpráce“ dodatku č. 1, které vedou ke snížení smluvní ceny díla.**
- 2.11. Předmět smlouvy specifikovaný v tomto článku se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací konkretizovaných v příloze č. 2 „Oceněný soupis prací – vícepráce“ dodatku č. 1.**

3.2. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku 3. odstavců 3.1. a 3.2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:

3.1. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná v souladu s rozsahem díla a termíny vymezenými v této smlouvě a je položkově uvedena v rozpočtových nákladech (položkovém rozpočtu), který tvoří příloha č. 1 této smlouvy a příloha č. 1 a 2 dodatku č. 1 k této smlouvě.

3.2. Cena díla se smluvními stranami sjednává jako cena nejvýše přípustná a činí:

3.2.1.	Cena za realizaci stavby	5 856 510,76 Kč
3.2.2.	DPH	1 229 867,26 Kč
3.2.3	Cena celkem s DPH	7 086 378,02 Kč

- 3.3. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání odstavce 4.5 článku 4 smlouvy v celém rozsahu a nahrazuje jej tímto ujednáním:

4.5. Doba realizace stavebních prací: max. 14 týdnů od předání staveniště

- 3.4. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění přílohy č. 2 smlouvy o dílo – Časový a finanční harmonogram a nahrazují ji přílohou č. 4 dodatku č. 1.

4. Závěrečná ustanovení

- 5.1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změn.
- 5.2. Tento dodatek č. 1 je v souladu s ustanovením § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek uzavřen v písemné elektronické formě.
- 5.3. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením č. 911/A/2024 dne 4.11.2024.
- 5.4. Smluvní strany se s ohledem na ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv (zákon o registru smluv), uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dohodly, že obsah tohoto dodatku č. 1 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv. Zveřejnění obsahu tohoto dodatku č. 1 v registru smluv zajistí objednatel.
- 5.5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 5.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou tyto přílohy:
- Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací -méněpráce
 - Příloha č. 2 - Oceněný soupis prací - vícepráce
 - Příloha č. 3 - Rekapitulace změn dle §222 ZZVZ
 - Příloha č. 4 - Časový a finanční harmonogram

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V České Lípě dne 07.11.2024

V České Lípě dne 08.11.2024

digitálně podepsáno

digitálně podepsáno

.....
Ing. Jitka Volfová
Starostka města

.....
Ing. Dušan Drahoš
předseda představenstva a ředitel podniku

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 224029
Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL001-ZL009_méněpráce

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ:

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

IČ: 25018094
DIČ: CZ25018094

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			-253 687,67
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -253 687,67	Výše daně -53 274,41
	12,00%		
Cena s DPH		v CZK	-306 962,08

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	224029		
Stavba:	Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL001-ZL009_méněpráce		
Místo:		Datum:	16. 9. 2024
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	
Zhotovitel:	SaM silnice a mosty a.s.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-253 687,67	-306 962,07	
SO 103.1	Chodník na ulici Purkyňova- od počátku staničení	-9 997,92	-12 097,48	STA
005M	k vjezdu do skateparku			
	Bourání betonů (méněpráce)	-9 997,92	-12 097,48	Soupis
SO 103a	Chodník přes ulici Purkyňova	-243 689,75	-294 864,59	STA
001M	Změna tvaru zdi a založení (méněpráce)	-202 516,63	-245 045,12	Soupis
002M	Úprava odvodnění (méněpráce)	-18 814,99	-22 766,14	Soupis
003M	Doplnění ornice pro terénní úpravy (méněpráce)	-16 731,21	-20 244,76	Soupis
004M	Zásyp betonovým recyklátem (méněpráce)	-5 626,92	-6 808,57	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL001

Objekt:
SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis:
001M - Změna tvaru zdi a založení (méněpráce)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-202 516,63
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-202 516,63	21,00%	-42 528,49
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-245 045,12
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL001

Objekt: SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis: **001M - Změna tvaru zdi a založení (méněpráce)**

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-202 516,63
HSV - Práce a dodávky HSV		-93 492,78
2 - Zakládání		-49 779,50
4 - Vodorovné konstrukce		-43 713,28
PSV - Práce a dodávky PSV		-109 023,85
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům		-109 023,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL001

Objekt: SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis: 001M - Změna tvaru zdi a založení (méněpráce)

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-202 516,63

D HSV Práce a dodávky HSV

-93 492,78

D 2 Zakládání

-49 779,50

36	K	274321117	Základové konstrukce z betonu železového pásy, prahy, věnce a ostruhy ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30	m3	-6,690	7 350,00	-49 171,50	SoD
	VV		"SoD: základy pro stěnu z C 25/30-XA1, XC2" -97,4*0,3		-29,220			
	VV		"RDS: základy pro stěnu z C 25/30-XA1, XC2" 22,53		22,530			
	VV		Součet		-6,690			

39	K	274361116	Výztuž základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	-0,019	32 000,00	-608,00	SoD
	VV		"SoD: výztuž základu opěrných stěn, spotřeba 120 kg/m3" -29,22*0,120		-3,506			
	VV		"RDS:" 3,487		3,487			
	VV		Součet		-0,019			

D 4 Vodorovné konstrukce

-43 713,28

47	K	452311131	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15	m3	-7,696	5 680,00	-43 713,28	SoD
	VV		"SoD: podkladní beton pod opěrnou stěnou a pod drenáží z C12/15" -23,376		-23,376			
	VV		"RDS: podkladní beton pod opěrnou stěnu z C12/15" 15,68		15,680			
	VV		Součet		-7,696			

D PSV Práce a dodávky PSV

-109 023,85

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-109 023,85

84	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	-116,400	80,00	-9 312,00	SoD
	VV		"SoD: ochranný pás z natavovaných modifikovaných asf. pásů" -272,2		-272,200			
	VV		"RDS:" 155,8		155,800			
	VV		Součet		-116,400			

85	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	-142,124	215,00	-30 556,66	SoD
	VV		-116,4*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		-142,124			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		-142,124			
86	K	711462103	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše svislé S přilepenou v plné ploše	m2	-112,010	285,00	-31 922,85	SoD
VV			"těsnící HDPE folie mezi opěrnými stěnami" -112,01		-112,010			
VV			Součet		-112,010			
87	M	28322004	<i>fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm</i>	m2	-136,764	185,00	-25 301,34	SoD
VV			-112,01*1,221 "Přepočtené koeficientem množství		-136,764			
VV			Součet		-136,764			
88	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	-116,400	50,00	-5 820,00	SoD
VV			"SoD: ochrana izolace rubu opěr geotextilií 600 g/m2" -272,2		-272,200			
VV			"RDS:" 155,8		155,800			
VV			Součet		-116,400			
89	M	69311178	<i>geotextilie PP s UV stabilizací 600g/m2</i>	m2	-122,220	50,00	-6 111,00	SoD
VV			-116,4*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-122,220			
VV			Součet		-122,220			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL002
Objekt:
SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova
Soupis:
002M - Úprava odvodnění (méněpráce)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2024

IČ: 00260428
DIČ:

IČ: 25018094
DIČ: CZ25018094

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-18 814,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-18 814,99	21,00%	-3 951,15
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-22 766,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL002
Objekt: SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova
Soupis: **002M - Úprava odvodnění (méněpráce)**

Místo:
Zadavatel: Město Česká Lípa
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 16. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-18 814,99
HSV - Práce a dodávky HSV		-18 814,99
2 - Zakládání		-1 702,50
4 - Vodorovné konstrukce		-17 112,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL002

Objekt: SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis: 002M - Úprava odvodnění (méněpráce)

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -18 814,99

D HSV Práce a dodávky HSV -18 814,99

D 2 Zakládání -1 702,50

35	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	-22,700	75,00	-1 702,50	SoD
	VV		"drenáž v opěrné stěně" -52,7		-52,700			
	VV		"drenáž za rubem opěrné stěny" 30,0		30,000			
	VV		Součet		-22,700			

D 4 Vodorovné konstrukce -17 112,49

49	K	458311131	Výplňové klíny a filtrační vrstvy za opěrou z betonu hutněného po vrstvách filtračního drenážního	m3	-0,839	4 715,00	-3 955,89	SoD
	VV		"drenážní beton kolem drenážní trubky"					
	VV		"SoD" -1,948		-1,948			
	VV		"po změně" 1,109		1,109			
	VV		Součet		-0,839			

50	K	458501111	Výplňové klíny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách těženého	m3	-8,380	1 300,00	-10 894,00	SoD
	VV		"výplň prostoru mezi opěrnými stěnami, obsyp těsnící folie"					
	VV		"SoD" -97,4*0,2		-19,480			
	VV		"po změně" 55,5*0,2		11,100			
	VV		Součet		-8,380			

51	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	-8,380	270,00	-2 262,60	SoD
	VV		-4,19*2 'Přepočtené koeficientem množství		-8,380			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL003

Objekt:
SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis:
003M - Doplnění ornice pro terénní úpravy (méněpráce)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ: CZ25018094

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-16 731,21
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-16 731,21	21,00%	-3 513,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			
v CZK			-20 244,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL003

Objekt: SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis: **003M - Doplnění ornice pro terénní úpravy (méněpráce)**

Místo:		Datum:	16. 9. 2024
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	
Zhotovitel:	SaM silnice a mosty a.s.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-16 731,21
HSV - Práce a dodávky HSV		-16 731,21
1 - Zemní práce		-16 731,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL003

Objekt: SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis: 003M - Doplnění ornice pro terénní úpravy (méněpráce)

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-16 731,21	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-16 731,21	
D	1		Zemní práce				-16 731,21	
8	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-1 115,414	15,00	-16 731,21	SoD
	VV		"SoD: sejmutí ornice a travního drnu v tl. 10cm s uložením v místě pro zpětné využití" -1115,414		-1 115,414			
	VV		Součet		-1 115,414			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL004

Objekt:
SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis:
004M - Zásyp betonovým recyklátem (méněpráce)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-5 626,92
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-5 626,92	21,00%	-1 181,65
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			-6 808,57
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL004

Objekt: SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis: 004M - Zásyp betonovým recyklátem (méněpráce)

Místo: Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		-5 626,92
HSV - Práce a dodávky HSV		-5 626,92
1 - Zemní práce		-5 626,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL004

Objekt: SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis: 004M - Zásyp betonovým recyklátem (méněpráce)

Místo: Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -5 626,92

D HSV Práce a dodávky HSV -5 626,92

D 1 Zemní práce -5 626,92

13	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	-43,284	30,00	-1 298,52	SoD
	VV		"SoD: staveništní přesun zeminy, dovoz z deponie" -246,02		-246,020			
	VV		"RDS:" 202,736		202,736			
	VV		Součet		-43,284			
23	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	-43,284	100,00	-4 328,40	SoD
	VV		"SoD: zásypy původním materiálem uloženým na deponii" -246,02		-246,020			
	VV		"RDS:" 202,736		202,736			
	VV		Součet		-43,284			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL005
Objekt: SO 103.1 - Chodník na ulici Purkyňova- od počátku staničení k vjezdu do skateparku
Soupis: 005M - Bourání betonů (méněpráce)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-9 997,92	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-9 997,92	21,00%	-2 099,56
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-12 097,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL005

Objekt: SO 103.1 - Chodník na ulici Purkyňova- od počátku staničení k vjezdu do skateparku

Soupis: **005M - Bourání betonů (méněpráce)**

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	-9 997,92
HSV - Práce a dodávky HSV	-9 997,92
1 - Zemní práce	-9 997,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL005

Objekt: SO 103.1 - Chodník na ulici Purkyňova- od počátku staničení k vjezdu do skateparku

Soupis: 005M - Bourání betonů (méněpráce)

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-9 997,92	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					-9 997,92	
D	1	Zemní práce					-9 997,92	
4	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	-4,770	1 200,00	-5 724,00	
	VV	"Snížení odkopů o bourání betonů" -4,77				-4,770		
	VV	Součet				-4,770		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-4,770	210,00	-1 001,70	
	VV	"odvoz přebytečné zeminy na skládku VZD 10 km" -4,77				-4,770		
	VV	Součet				-4,770		
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-4,770	93,00	-443,61	
	VV	"naložení přebytečné zeminy na dopravní prostředek" -4,77				-4,770		
	VV	Součet				-4,770		
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-8,109	340,00	-2 757,06	
	VV	-4,77*1,7				-8,109		
	VV	Součet				-8,109		
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	-4,770	15,00	-71,55	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 224029
Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL001-ZL009_vícepráce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 16. 9. 2024
Zadavatel:	IČ: 00260428
Město Česká Lípa	DIČ:
Zhotovitel:	IČ: 25018094
SaM silnice a mosty a.s.	DIČ: CZ25018094
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			810 205,61
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 810 205,61	Výše daně 170 143,18
	12,00%		
Cena s DPH		v CZK	980 348,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 224029

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL001-ZL009_vícepráce

Místo: Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		810 205,61	980 348,79	
SO 103.1	Chodník na ulici Purkyňova- od počátku staničení k vjezdu do skateparku	44 096,22	53 356,43	STA
005V	Bourání betonů (vícepráce)	23 866,22	28 878,13	Soupis
006V	Úprava podzemního vedení optického kabelu (vícepráce)	20 230,00	24 478,30	Soupis
SO 103a	Chodník přes ulici Purkyňova	505 436,59	611 578,27	STA
001V	Změna tvaru zdi a založení (vícepráce)	100 481,82	121 583,00	Soupis
002V	Úprava odvodnění (vícepráce)	63 087,21	76 335,52	Soupis
003V	Doplnění ornice pro terénní úpravy (vícepráce)	265 644,37	321 429,69	Soupis
004V	Zásyp betonovým recyklátem (vícepráce)	76 223,19	92 230,06	Soupis
SO 103b	Chodník přes ulici Purkyňova – SSZ přechodu pro chodce	220 398,80	266 682,55	STA
007V	Elektrická přípojka pro SSZ (vícepráce)	116 638,80	141 132,95	Soupis
009V	Úprava SSZ dle požadavku správce	103 760,00	125 549,60	Soupis
SO 401.2	Osvětlení chodníku na ulici Purkyňova - od počátku staničení k vjezdu do skateparku	40 274,00	48 731,54	STA
008V	Prodloužení přípojky VO (vícepráce)	40 274,00	48 731,54	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL001

Objekt:
SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis:
001V - Změna tvaru zdi a založení (vícepráce)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ:

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

IČ: 25018094
DIČ: CZ25018094

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		100 481,82	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 481,82	21,00%	21 101,18
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	121 583,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL001

Objekt: SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis: **001V - Změna tvaru zdi a založení (vícepráce)**

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		100 481,82
HSV - Práce a dodávky HSV		100 481,82
1 - Zemní práce		25 787,78
2 - Zakládání		42 798,64
5 - Komunikace pozemní		31 895,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL001

Objekt: SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis: 001V - Změna tvaru zdi a založení (vícepráce)

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

100 481,82

D HSV

Práce a dodávky HSV

100 481,82

D 1

Zemní práce

25 787,78

40	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	23,922	290,00	6 937,38	SoD
	VV		"odkopávky pro základy a podkladní konstrukce základů" 159,477*0,15		23,922			
	VV		Součet		23,922			
41	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	23,922	210,00	5 023,62	SoD
	VV		"odvoz přebytečné zeminy na skládku" 23,922		23,922			
	VV		Součet		23,922			
42	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	40,667	340,00	13 826,78	SoD
	VV		23,922*1,7		40,667			
	VV		Součet		40,667			

D 2

Zakládání

42 798,64

37	K	274354111	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh zřízení	m2	30,440	1 362,00	41 459,28	SoD
	VV		"SoD: základ pro zed" -(0,3*48,7*2+4*0,3*2,4)		-32,100			
	VV		"RDS: základ pod zed" 62,54		62,540			
	VV		Součet		30,440			
38	K	274354211	Bednění základových konstrukcí pasů, prahů, věnců a ostruh odstranění bednění	m2	30,440	44,00	1 339,36	SoD

D 5

Komunikace pozemní

31 895,40

43	K	564851111	Podklad ze štěrkokdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	159,477	200,00	31 895,40	
	VV		"štěrkodrt' fr. 0/32 v tl. 15cm pod základy zdi" 159,477		159,477			
	VV		Součet		159,477			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL002
Objekt: SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova
Soupis: 002V - Úprava odvodnění (vícepráce)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2024

IČ:
DIČ: 00260428

IČ:
DIČ: 25018094
CZ25018094

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			63 087,21
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	63 087,21	21,00%	13 248,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	76 335,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL002

Objekt: SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis: **002V - Úprava odvodnění (vícepráce)**

Místo:

Zadavatel: Město Česká Lípa

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 16. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		63 087,21
HSV - Práce a dodávky HSV		63 087,21
1 - Zemní práce		16 299,85
4 - Vodorovné konstrukce		4 533,76
5 - Komunikace pozemní		7 447,50
8 - Trubní vedení		17 975,92
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		14 769,00
997 - Přesun sutě		2 061,18

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL002

Objekt: SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis: 002V - Úprava odvodnění (vícepráce)

Místo:

Zadavatel: Město Česká Lípa

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 16. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

63 087,21

D

HSV

Práce a dodávky HSV

63 087,21

D

1

Zemní práce

16 299,85

101	K	113106144	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	7,500	28,00	210,00	
VV					7,500			
8	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	6,615	290,00	1 918,35	
VV					6,615			
VV					Součet	6,615		
103	K	129951121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	2,700	4 240,00	11 448,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC								
VV								
					2,700			
9	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	6,615	30,00	198,45	
VV					6,615			
VV					Součet	6,615		
19	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	2,025	210,00	425,25	
VV					2,025			
VV					Součet	2,025		
11	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	6,615	30,00	198,45	
VV								
VV								
VV					2,025			
VV					4,590			
VV					Součet	6,615		
21	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,443	340,00	1 170,62	
VV					3,443			
VV					Součet	3,443		
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	4,615	15,00	69,23	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	6,615	100,00	661,50	
	VV		"zásypy původním materiálem uloženým na deponii" 6,615		6,615			
	VV		Součet		6,615			
D	4		Vodorovné konstrukce				4 533,76	
15	K	458501111	Výplňové klíny za opěrou z kameniva hutněného po vrstvách těženého	m3	2,464	1 300,00	3 203,20	
	VV		"zásyp a obsyp trubního vedení a UV" 0,9*(0,1+0,1+0,2)*7,5-Pl*0,2*0,2/4*7,5		2,464			
	VV		Součet		2,464			
16	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	4,928	270,00	1 330,56	
	VV		2,464*2 'Přepočtené koeficientem množství		4,928			
D	5		Komunikace pozemní				7 447,50	
17	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6,750	200,00	1 350,00	
	VV		"šterkodrt' fr. 0/32 v tl. 15cm pod chondíky" 0,9*7,5		6,750			
	VV		Součet		6,750			
18	K	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	6,750	470,00	3 172,50	
102	K	596211213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	7,500	390,00	2 925,00	
D	8		Trubní vedení				17 975,92	
90	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200	m	8,000	180,00	1 440,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/871353121					
91	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	8,240	683,00	5 627,92	CS ÚRS 2024 02
	VV		8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		8,240			
92	K	895941342	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno nízké s kalištěm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941342					
93	M	59224469	vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm	kus	1,000	620,00	620,00	CS ÚRS 2024 02
94	K	895941351	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,000	928,00	928,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941351					
100	M	28661789	koš kalový ocelový pro silniční vpust' 425mm vč. madla	kus	1,000	1 490,00	1 490,00	CS ÚRS 2024 02
95	M	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 02
96	K	895941366	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná s výtokem	kus	1,000	1 310,00	1 310,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/895941366					
97	M	59224465	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 200mm PVC	kus	1,000	1 160,00	1 160,00	CS ÚRS 2024 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 769,00	
98	K	935112111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky do 500 mm	m	30,000	270,00	8 100,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/935112111					
	P		Poznámka k položce: Nová položka. JC z cenové soustavy ÚRS 2024 02					
99	M	59227053	žlabovka příkopová betonová 300x200x80mm	m	30,000	150,00	4 500,00	CS ÚRS 2024 02
	P		Poznámka k položce: Nová položka. JC z cenové soustavy ÚRS 2024 02					
107	K	977151126	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 200 do 225 mm	m	0,300	7 230,00	2 169,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977151126					
	VV		"navrtávka do kanalizačních šachet pro napojení potrubí" 0,15*2		0,300			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě	2 061,18				
104	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	5,940	35,00	207,90	
	VV		"vybourání betonů, suť 2,2 t/m3" 2,7*2,2		5,940			
	VV		Součet		5,940			
105	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	53,460	18,00	962,28	
	VV		"vybourání betonů, suť 2,2 t/m3" 2,7*2,2*9		53,460			
	VV		Součet		53,460			
106	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	5,940	150,00	891,00	
	VV		"vybourání betonů, suť 2,2 t/m3" 2,7*2,2		5,940			
	VV		Součet		5,940			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL003

Objekt:
SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis:
003V - Doplnění ornice pro terénní úpravy (vícepráce)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			265 644,37
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	265 644,37	21,00%	55 785,32
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	321 429,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL003

Objekt: SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis: **003V - Doplnění ornice pro terénní úpravy (vícepráce)**

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	265 644,37
HSV - Práce a dodávky HSV	265 644,37
1 - Zemní práce	265 644,37

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL003

Objekt: SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis: 003V - Doplnění ornice pro terénní úpravy (vícepráce)

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

265 644,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

265 644,37

D 1

Zemní práce

265 644,37

2	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	111,541	290,00	32 346,89	SoD
VV			"Náhrada za sejmutí ornice" 1115,414*0,1		111,541			
VV			Součet		111,541			
3	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	111,541	210,00	23 423,61	SoD
VV			"RDS - navýšení odvozu:" 111,541		111,541			
VV			Součet		111,541			
4	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	154,825	30,00	4 644,75	SoD
VV			"naložení zeminy na deponii"					
VV			"RDS: odvoz přebytku na skládku - navýšení" 111,541+43,284		154,825			
VV			Součet		154,825			
5	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	263,203	340,00	89 489,02	SoD
VV			154,825*1,7		263,203			
VV			Součet		263,203			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	154,825	15,00	2 322,38	SoD
7	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	188,715	601,00	113 417,72	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: Nová položka. JC z cenové soustavy ÚRS 2024 02					
VV			"nákup ornice" 786,314*0,15*1,6		188,715			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL004

Objekt:
SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis:
004V - Zásyp betonovým recyklátem (vícepráce)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			76 223,19
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 223,19	21,00%	16 006,87
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			92 230,06
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL004

Objekt: SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis: **004V - Zásyp betonovým recyklátem (vícepráce)**

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		76 223,19
HSV - Práce a dodávky HSV		76 223,19
1 - Zemní práce		36 055,64
2 - Zakládání		40 167,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL004

Objekt: SO 103a - Chodník přes ulici Purkyňova

Soupis: 004V - Zásyp betonovým recyklátem (vícepráce)

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

76 223,19

D HSV

Práce a dodávky HSV

76 223,19

D 1

Zemní práce

36 055,64

2	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	43,284	210,00	9 089,64	SoD
VV		"RDS - navýšení odvozu:" 43,284			43,284			
VV		Součet			43,284			
3	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	43,284	30,00	1 298,52	SoD
VV		"naložení zeminy na deponii"						
VV		"RDS: odvoz přebytku na skládku - navýšení" 43,284			43,284			
VV		Součet			43,284			
4	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	73,583	340,00	25 018,22	SoD
VV		43,284*1,7			73,583			
VV		Součet			73,583			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	43,284	15,00	649,26	SoD

D 2

Zakládání

40 167,55

7	K	291111114	Podklad pro zpevněné plochy s rozprostřením a s hutněním z betonového recyklátu	m3	43,284	928,00	40 167,55	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/291111114						
		Poznámka k položce:						
P		Nová položka.						
		JC z cenové soustavy ÚRS 2024 02						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL005

Objekt:
SO 103.1 - Chodník na ulici Purkyňova- od počátku staničení k vjezdu do skateparku

Soupis:
005V - Bourání betonů (vícepráce)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 9. 2024

00260428

25018094
CZ25018094

Cena bez DPH			23 866,22
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	23 866,22	21,00%	5 011,91
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	28 878,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL005

Objekt: SO 103.1 - Chodník na ulici Purkyňova- od počátku staničení k vjezdu do skateparku

Soupis: **005V - Bourání betonů (vícepráce)**

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		23 866,22
HSV - Práce a dodávky HSV		23 866,22
1 - Zemní práce		20 224,80
997 - Přesun sutě		3 641,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL005

Objekt: SO 103.1 - Chodník na ulici Purkyňova- od počátku staničení k vjezdu do skateparku

Soupis: 005V - Bourání betonů (vícepráce)

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

23 866,22

D HSV Práce a dodávky HSV

23 866,22

D 1 Zemní práce

20 224,80

33	K	129951121	Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného	m3	4,770	4 240,00	20 224,80	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/129951121

D 997 Přesun sutě

3 641,42

28	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	10,494	35,00	367,29	
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	--

VV "vybourání betonů, suť 2,2 t/m3" 4,77*2,2

10,494

VV Součet

10,494

29	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	94,446	18,00	1 700,03	
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	--

VV "vybourání betonů, suť 2,2 t/m3" 4,77*2,2*9

94,446

VV Součet

94,446

30	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	10,494	150,00	1 574,10	
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--

VV "vybourání betonů, suť 2,2 t/m3" 4,77*2,2

10,494

VV Součet

10,494

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL006

Objekt:
SO 103.1 - Chodník na ulici Purkyňova- od počátku staničení k vjezdu do skateparku

Soupis:
006V - Úprava podzemního vedení optického kabelu (vícepráce)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ:

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

IČ: 25018094
DIČ: CZ25018094

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			20 230,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	20 230,00	21,00%	4 248,30
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	24 478,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL006

Objekt: SO 103.1 - Chodník na ulici Purkyňova- od počátku staničení k vjezdu do skateparku

Soupis: **006V - Úprava podzemního vedení optického kabelu (vícepráce)**

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	20 230,00
HSV - Práce a dodávky HSV	7 860,00
1 - Zemní práce	7 860,00
M - Práce a dodávky M	12 370,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	12 370,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL006

Objekt: SO 103.1 - Chodník na ulici Purkyňova- od počátku staničení k vjezdu do skateparku

Soupis: 006V - Úprava podzemního vedení optického kabelu (vícepráce)

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

20 230,00

DHSVPráce a dodávky HSV

7 860,00

D1Zemní práce

7 860,00

4	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	3,750	1 200,00	4 500,00	
	VV		"ruční odkopání kabelového vedení" 25,0*0,3*0,5		3,750			
	VV		Součet		3,750			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3,750	210,00	787,50	
	VV		"odvoz přebytečné zeminy na skládku VZD 10 km" 3,75		3,750			
	VV		Součet		3,750			
6	K	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	3,750	93,00	348,75	
	VV		"naložení přebytečné zeminy na dopravní prostředek" 3,75		3,750			
	VV		Součet		3,750			
7	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,375	340,00	2 167,50	
	VV		3,75*1,7		6,375			
	VV		Součet		6,375			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	3,750	15,00	56,25	

DMPPráce a dodávky M

12 370,00

D46-MZemní práce při extr.mont.pracích

12 370,00

35	K	460661111	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn bez zakrytí, šířky do 35 cm	m	50,000	112,00	5 600,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460661111					
	VV		"obsyp a zásyp kabelového žlabu" 25,0		25,000			
	VV		"zásyp rýhy nad kabelovým žlabem" 25		25,000			
	VV		Součet		50,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	460671113	Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 25 do 35 cm	m	25,000	17,60	440,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460671113					
33	K	460752111	Osazení kabelových kanálů včetně utěsnění, vyspárování a zakrytí víkem ze žlabů plastových do rýhy, bez výkopových prací vnější šířky do 10 cm	m	25,000	33,20	830,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460752111					
34	M	34575131	Žlab kabelový s víkem PVC (100x100)	m	25,000	220,00	5 500,00	CS ÚRS 2024 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL007

Objekt:
SO 103b - Chodník přes ulici Purkyňova – SSZ přechodu pro chodce

Soupis:
007V - Elektrická přípojka pro SSZ (vícepráce)

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			116 638,80
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	116 638,80	21,00%	24 494,15
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	141 132,95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL007

Objekt: SO 103b - Chodník přes ulici Purkyňova – SSZ přechodu pro chodce

Soupis: **007V - Elektrická přípojka pro SSZ (vícepráce)**

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		116 638,80
HSV - Práce a dodávky HSV		17 104,50
1 - Zemní práce		17 104,50
M - Elektromontáže		99 534,30
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		70 312,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL007

Objekt: SO 103b - Chodník přes ulici Purkyňova – SSZ přechodu pro chodce

Soupis: 007V - Elektrická přípojka pro SSZ (vícepráce)

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

116 638,80

D HSV Práce a dodávky HSV

17 104,50

D 1 Zemní práce

17 104,50

1	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	31,500	240,00	7 560,00	
	VV		"příprava plochy kabelové trasy pro osetí" 0,35*90		31,500			
	VV		Součet		31,500			
2	K	181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	31,500	30,00	945,00	
	VV		"příprava plochy kabelové trasy pro osetí" 0,35*90		31,500			
	VV		Součet		31,500			
3	K	181351003	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	31,500	35,00	1 102,50	
	VV		"příprava plochy kabelové trasy pro osetí" 0,35*90		31,500			
	VV		Součet		31,500			
4	K	181411141	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parterového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	31,500	35,00	1 102,50	
	VV		"příprava plochy kabelové trasy pro osetí" 0,35*90		31,500			
	VV		Součet		31,500			
5	M	00572420	osivo směs travní parková okrasná	kg	0,630	150,00	94,50	
	VV		31,5*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,630			
6	K	183205111	Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zemině tř. 1 až 2	m2	31,500	50,00	1 575,00	
	VV		"příprava plochy kabelové trasy pro osetí" 0,35*90		31,500			
	VV		Součet		31,500			
11	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	31,500	100,00	3 150,00	
	VV		"příprava plochy kabelové trasy pro osetí" 0,35*90		31,500			
	VV		Součet		31,500			
12	K	185803111	Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	31,500	50,00	1 575,00	
	VV		"příprava plochy kabelové trasy pro osetí" 0,35*90		31,500			
	VV		Součet		31,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D M			Elektromontáže					99 534,30
114	K	210100422.1	Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do 1 kV včetně zapojení do 4x16 mm2 viz schema	kus	2,000	37,00	74,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pol. ze SoD, SO 401.2 - Osvětlení chodníku na ulici Purkyňova - od počátku staničení k vjezdu do skateparku</i>					
115	K	210812033	Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v liště počtu a průřezu žil 4x6 až 10 mm2	m	140,000	31,20	4 368,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210812033					
116	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	140,000	140,00	19 600,00	CS ÚRS 2024 02
117	K	745904112	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg	m	140,000	37,00	5 180,00	
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>Pol. ze SoD, SO 401.2 - Osvětlení chodníku na ulici Purkyňova - od počátku staničení k vjezdu do skateparku</i>					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích					70 312,30
90	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru	km	0,090	10 000,00	900,00	
VV			- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
VV			90*0,001		0,090			
VV			Součet		0,090			
94	K	460150143	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 60 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	90,000	413,00	37 170,00	
VV			- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
VV			90		90,000			
VV			Součet		90,000			
97	K	460421182	Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely vn a vvn zakryté plastovou fólií, šířky přes 25 do 50 cm	m	90,000	46,00	4 140,00	
VV			- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
VV			90		90,000			
VV			Součet		90,000			
98	M	69311311	pás varovný plný PE š 330mm s potiskem	m	90,000	72,00	6 480,00	
VV			- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
VV			90		90,000			
VV			Součet		90,000			
99	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	140,000	44,00	6 160,00	
VV			- pokládka kabelů CYKY 4x10 mm2:					
VV			140		140,000			
VV			Součet		140,000			
100	K	460431162	Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 60 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3	m	90,000	95,00	8 550,00	
VV			- výkop 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
VV			90		90,000			
VV			Součet		90,000			
111	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km	t	10,521	155,00	1 630,76	
VV			- přebytečná zemina z výkopu 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
VV			90*0,35*0,2*1,67		10,521			
VV			Součet		10,521			
112	K	469972121	Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km	t	94,689	18,00	1 704,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- přebytečná zemina z výkopu 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu - příplatek za dalších 9 km:					
	VV		90*0,35*0,2*1,67*9		94,689			
	VV		Součet		94,689			
113	K	469973124	Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na recyklační skládce smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	10,521	340,00	3 577,14	
	VV		- přebytečná zemina z výkopu 35 x 60 - odměřeno v AutoCadu:					
	VV		90*0,35*0,2*1,67		10,521			
	VV		Součet		10,521			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL008

Objekt:
SO 401.2 - Osvětlení chodníku na ulici Purkyňova - od počátku staničení k vjezdu do skateparku

Soupis:
008V - Prodloužení přípojky VO (vícepráce)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ: 00260428
DIČ:

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

IČ: 25018094
DIČ: CZ25018094

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			40 274,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	40 274,00	21,00%	8 457,54
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			48 731,54
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL008

Objekt: SO 401.2 - Osvětlení chodníku na ulici Purkyňova - od počátku staničení k vjezdu do skateparku

Soupis: **008V - Prodloužení přípojky VO (vícepráce)**

Místo:		Datum:	16. 9. 2024
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	
Zhotovitel:	SaM silnice a mosty a.s.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	40 274,00
M - Elektromontáže	40 274,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL008

Objekt: SO 401.2 - Osvětlení chodníku na ulici Purkyňova - od počátku staničení k vjezdu do skateparku

Soupis: 008V - Prodloužení přípojky VO (vícepráce)

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

40 274,00

D		M	Elektromontáže	40 274,00				
2	K	210010019	Montáž trubek plastových ohebných D 48 mm uložených volně	m	120,000	37,00	4 440,00	
3	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	120,000	45,00	5 400,00	
4	K	210100422.1	Ukončení kabelů a vodičů kabelovou koncovkou do 4 žil do 1 kV včetně zapojení do 4x16 mm2 viz schema	kus	2,000	37,00	74,00	
5	K	210810014	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x16mm2 uložených volně	m	120,000	42,00	5 040,00	
6	M	341110800	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2	m	120,000	174,00	20 880,00	
1	K	745904112	Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg	m	120,000	37,00	4 440,00	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 224029
Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL009

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

16. 9. 2024

00260428

25018094
CZ25018094

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			103 760,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	103 760,00	21 789,60
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			125 549,60

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:224029

Místo:

Zadavatel: Město Česká Lípa

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum:16. 9. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Stavba:Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL009

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		103 760,00	125 549,60	
SO 103b	Chodník přes ulici Purkyňova – SSZ přechodu pro chodce	103 760,00	125 549,60	STA
009V	Úprava SSZ dle požadavku správce	103 760,00	125 549,60	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL009
Objekt:
SO 103b - Chodník přes ulici Purkyňova – SSZ přechodu pro chodce
Soupis:
009V - Úprava SSZ dle požadavku správce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Město Česká Lípa

Zhotovitel:
SaM silnice a mosty a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2024

IČ:
DIČ: 00260428

IČ:
DIČ: 25018094
CZ25018094

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			103 760,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	103 760,00	21,00%	21 789,60
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	125 549,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL009
Objekt: SO 103b - Chodník přes ulici Purkyňova – SSZ přechodu pro chodce
Soupis: 009V - Úprava SSZ dle požadavku správce

Místo:
Zadavatel: Město Česká Lípa
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Datum: 16. 9. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	103 760,00
M - Práce a dodávky M	103 760,00
22-M - Montáže sděl. a zabezp. zařízení	103 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa - ZL009

Objekt: SO 103b - Chodník přes ulici Purkyňova – SSZ přechodu pro chodce

Soupis: **009V - Úprava SSZ dle požadavku správce**

Místo:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Město Česká Lípa

Projektant:

Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

103 760,00

D M Práce a dodávky M

103 760,00

D 22-M Montáže sděl. a zabezp. zařízení

103 760,00

97	K	220-R001	Traficam	kus	2,000	35 880,00	71 760,00	
98	K	220-R002	Karta videodetekce	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	
99	K	220-R003	Instalační materiál	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
100	K	220-R004	instalace vč. nastavení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: Rekonstrukce lávky 28. října v České Lípě - náhradní komunikační trasa

	Cena bez DPH	DPH 21%	Celkem	Změna (%)
--	--------------	---------	--------	-----------

Náklady z rozpočtů:Dodatek č.1

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ	-221 331,62	-46 479,64	-267 811,26	
Méněpráce - §222, odst. 5 ZZVZ	-16 731,21	-3 513,55	-20 244,76	
Méněpráce - §222, odst. 6 ZZVZ	-15 624,84	-3 281,22	-18 906,06	
Méněpráce celkem	-253 687,67	-53 274,41	-306 962,08	

Vícepráce - §222, odst. 4 ZZVZ	163 569,03	34 349,50	197 918,53	
Vícepráce - §222, odst. 5 ZZVZ	526 317,17	110 526,61	636 843,78	
Vícepráce - §222, odst. 6 ZZVZ	120 319,41	25 267,08	145 586,49	
Vícepráce celkem	810 205,61	170 143,18	980 348,79	

vyhrazená změna - § 100 odst. 1 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
--------------------------------------	------	------	------	--

Původní cena díla dle SoD	5 299 992,82	1 112 998,49	6 412 991,31	
Cena díla dle Dodatku č.1	5 856 510,76	1 229 867,26	7 086 378,02	
Změna ceny díla dle Dodatku č.1	556 517,94	116 868,77	673 386,71	

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

Změna dle § 100 odst. 1 ZZVZ	0,00	0,00	0,00	
Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ	417 256,70	87 623,91	504 880,61	7,87%
Změna dle §222, odst. 5 ZZVZ	509 585,96	107 013,05	616 599,01	9,61%
Změna dle §222, odst. 6 ZZVZ	104 694,57	21 985,86	126 680,43	1,98%
Změna dle §222, odst. 5 a 6 ZZVZ	614 280,53	128 998,91	743 279,44	11,59%
Celková změna ceny díla	1 031 537,23	216 622,82	1 248 160,05	17,61%

Příloha č. 2 Sod - ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM

Rekonstrukce lávky 28 října v České Lípě - náhradní komunikační trasa

MĚSÍC - ROK	červenec 2024				srpen 2024					září 2024				říjen 2024					listopad 2024			
ČINNOST / TÝDNY	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48
								1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	

Přípravné práce, zahájení

[illegible]

SO 103 a - chodník od ulice Bardějovská do ul. Purkyňova

[illegible]

SO 103 b - SSZ přechod pro chodce ul. Purkyňova

[illegible]

SO 103.1 - chodník od ul. Purkyňova k areálu ZŠ

[illegible]

SO 401.1 veřejné osvětlení od ul. Bardějovská do ul. Purkyňova

[illegible]

SO 401.2 veřejné osvětlení od ul. Purkyňova k areálu ZŠ

[illegible]

Dokončovací práce

Dokončovací práce																				
Úklid, odstranění zařízení staveniště																				
Předání díla																				
MĚSÍČNÍ FINANČNÍ HARMONOGRAM	0,00 Kč				491 865,00 Kč				3 577 398,26 Kč				2 141 053,05 Kč				837 738,34 Kč			
CELKEM dle SOD VČ. DPH	7 048 054,65 Kč																			

Požadavky na zpracování a omezení:

Časový harmonogram :

V harmonogramu bude barevně vyznačen daný časový úsek pro danou činnost nebo příslušnou část stavby, a to s ohledem na případná omezení a požadavky dle SoD.

Dopravně inženýrská opatření zhotovitel zahájí neprodleně po nabytí účinnosti smlouvy o dílo.

Finanční harmonogram:

Do harmonogramu bude doplněno předpokládané měsíční plnění včetně DPH.

Uvedená částka bude uvedena v měsíci, ve kterém proběhne úhrada faktury nikoli v měsíci, kdy budou provedeny fakturované práce.

Vyznačení barevné časové osy:



barevné označení linie vyznačující převzetí staveniště

barevné označení linie vyznačující dokončení stavebních prací